

## Exteriérové a interiérové označenie - predpokladaný rozsah plnenia a cenová špecifikácia I.

## ČASŤ A)

P.č.	Druh - názov tovaru	Rozmer (mm)	Popis	Predpokl. množstvo v ks na 24 mesiacov	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH	Predpokl. množstvo v ks na 24 mesiacov	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH
				bez montáže			vrátane montáže		
<b>Označenie interiérov, priehradky</b>									
1	Tabuľa označenie priehradok - otvorených priehradiek	600x300	1. F2.2	1	32,00	32,00	3	48,00	144,00
2	A1 plagátovacia plocha	594x891	1.	30	115,00	3 450,00	5	154,00	770,00
<b>Označenie interiérov</b>									
3	Pošta - navigačný systém	viď DM	F2.1	1	18,00	18,00	1	24,00	24,00
4	Informačná tabuľa - Slovenská pošta informuje a ponúka	2080x1040	1. F3.3	2	460,00	920,00	3	510,00	1 530,00
5	Informačná tabuľa - Slovenská pošta informuje, Slovenská pošta ponúka	1080x1040	1. F3.1 F3.2	12	295,00	3 540,00	12	305,00	3 660,00
						<b>7 960,00</b>			
							<b>6 128,00</b>		
<b>Podľa konkrétnych požiadaviek</b>									
<b>Na nové zatial neidentifikované označenie bude vždy vyhotovená cenová ponuka.</b>									

## ČASŤ B)

P.č.	Druh - názov tovaru	Rozmer (mm)	Popis	Predpokl. množstvo v ks na 24 mesiacov	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH
				Označenie exteriérov, interiérov		
1	Zákazové piktogramy - plnofarebné	375x300	E2.1	60	9,60 €	576,00
2	Zákazové piktogramy - transparentné	375x300	E2.2	11	9,60 €	105,60
3	Hodiny pre verejnosť	375x300	E5.1 až E5.6	220	9,60 €	2 112,00
4	Tabuľka niebezbarierový prístup	300x300	1.	2	7,20 €	14,40
5	Piktogramy - bezbarierový prístup	50x50	E2.3	1	9,60 €	9,60
6	Piktogramy - bezbarierový prístup	150x150	E2.3	4	9,60 €	38,40
7	Stojan na priehradku, akrylátový A4	210x300	1.	42	9,60 €	403,20
8	Stojan na priehradku, akrylátový A5	150x210	1.	42	8,80 €	369,60
9	Stojan na priehradku, akrylátový	300x150	1.	5	14,40 €	72,00
10	Držiak na letáky DL	90x156x32	1.	3	4,80 €	14,40
11	Stojan na letáky na otvorenú priehradku	215 x 121 x 34	1.	1	8,00 €	8,00
12	Visiaca obálka na plexiskle	295x210	1.	1	44,00 €	44,00
13	Visiaca obálka na plexiskle	345x245	1.	1	52,00 €	52,00
14	Visiaca obálka na plexiskle	395x280	1.	4	60,00 €	240,00
15	Základné označenie priehradiek - označenie priehradky	210x297	F2.3	40	12,00 €	480,00
16	Základné označenie priehradiek - označenie služieb	210x297	F2.3	2	12,00 €	24,00
17	Pošta - označenie budovy vertikálne	600x600	E1.1	100	55,00 €	5 500,00
18	Pošta - označenie budovy vertikálne	900x900	E1.2	6	80,00 €	480,00
19	Poštové stredisko - označenie budovy vertikálne	600x600	E1.4 E1.5	2	60,00 €	120,00
20	Stredisko - označenie budovy vertikálne	600x600	E3.1	2	60,00 €	120,00
21	Pošta Partner - označenie budovy vertikálne	600x600	E4.1	4	60,00 €	240,00
22	Pošta - označenie budovy horizontálne	1m2	E1.3	10	124,00 €	1 240,00
23	Pošta - označenie sklenených dverí a okien	1m2	E1.7	13	76,00 €	988,00
24	Samolepka podľa predlohy - plnofarebná	1 dm2	1.	45	6,40 €	288,00
25	Tabuľa podľa predlohy - plnofarebná	1 dm2	1.	45	6,40 €	288,00
				<b>13 827,20</b>		
<b>Druh - názov tovaru</b>				<b>Predpokl. množstvo na 24 mesiacov</b>	<b>Cena za 1 MJ v EUR bez DPH</b>	<b>Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH</b>
Dopravné náklady/1 km (iba nad 200 km, do 200 km sú zahrnuté v cene tovaru)				2200	0,33	726,00
Náklady na montáž/osoba/hod				90	20,00	1 800,00
				<b>2 526,00</b>		

## Vysvetlivky k popisu:

1.	Technická špecifikácia exteriérového a interiérového označenia (príloha č. 4 k RD)
E	Dizajn manuál, kapitola E - Označenie exteriérov (príloha č. 5 k RD)
F	Dizajn manuál, kapitola F - Označenie interiérov (príloha č.6 k RD)

Pri aplikácii logotypu SP, a.s. je potrebné dodržať základnú farebnosť:

ŽLTÁ - Pantone 136 C, MODRÁ - Pantone 295 C alebo najbližší možný farebný variant k základnej farebnosti.